
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat. 1) - U9 Friedberg A-Nr.:  674405 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  26.05.2024 bis 27.05.2024 Verein: Region Südbayern

Bewerb:  U9 männlich Einzel  (Orange) Hauptfeld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Stocker,Felix (11600455)

TC Großhesselohe / BTV Stocker,F.

[Rast]

 Stocker,F.

Schuh,Maximilian (11500459) 4:0 4:0

TC Ismaning / BTV Schuh,M.

Pfropfreis,Luc Lennox (11503087) 4:1 4:1

TC Augsburg Siebentisch / BTV Stocker,F.

[Rast] 4:0 4:1

 Wang,V.

Wang,Vincent (11503038)

TC Augsburg Siebentisch / BTV Maier,P.

[Rast] 4:0 4:1

 Maier,P.

6 Maier,Philipp (11504339)

TC Rot-Weiß Freising / BTV Stocker,F.

3 Möllenkamp,Lui (11503440) 4:1 4:0

STK Garching / BTV Möllenkamp,L.

[Rast]

 Möllenkamp,L.

Schneider,Pablo (11503763) 4:1 4:1

GW Luitpoldpark München / BTV Schneider,P.

[Rast]

 Möllenkamp,L.

[Rast] 4:0 4:5 10:7

 Lorenz,M.

Lorenz,Maximilian (11600919)

TC Großhesselohe / BTV Breitschwerdt,M.

[Rast] 4:0 4:1

 Breitschwerdt,M.

7 Breitschwerdt,Moritz (11501407)

TC Großhesselohe / BTV Bergmiller,M.

5 Bergmiller,Mika (11600526) 4:1 4:1

TC Friedberg / BTV Bergmiller,M.

[Rast]

 Bergmiller,M.

Kapp,Manoel (11503163) 4:0 4:0

Coburger Turnerschaft / BTV Kapp,M.

[Rast]

 Bergmiller,M.

[Rast] 4:1 4:0

 Harder,M.

Harder,Moritz (11503509)

ESV Ingolstadt Ringsee / BTV Elgammal,Y.

[Rast] 4:0 4:1

 Elgammal,Y.

4 Elgammal,Yassin (11501079)

SV DJK Taufkirchen / BTV Bergmiller,M.

8 Iacenda,Luca (11502785) 4:0 4:0

TC Eichenau / BTV Iacenda,L.

[Rast]

 Dudi,R.

Gerstl,Noah (11501075) 5:4 4:1

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Dudi,R.

Dudi,Rajas (11503027) 4:0 4:1

SV Stadtwerke München / BTV Dudi,R.

[Rast] 5:4 4:2

 Gerstein,W.

Gerstein,William (11503622)

STK Garching / BTV Gerstein,W. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:2 4:5 10:2 Möllenkamp,L.

 Effern,F. Möllenkamp,L.

2 Effern,Ferdinand (11500863) 4:1 0:4 10:6 Dudi,R.

1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat. 1) - U9 Friedberg A-Nr.:  674405 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  26.05.2024 bis 27.05.2024 Verein: Region Südbayern

Bewerb:  Nebenrunde U9 männlich Einzel Nebenrunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Schneider,Pablo (11503763)

GW Luitpoldpark München / BTV Schneider,P.

[Rast]

 Harder,M.

Harder,Moritz (11503509) 5:3 4:1

ESV Ingolstadt Ringsee / BTV Harder,M.

[Rast]

 Harder,M.

Kapp,Manoel (11503163) 5:4 4:1

Coburger Turnerschaft / BTV Kapp,M.

Wang,Vincent (11503038) 1:4 4:2 10:4

TC Augsburg Siebentisch / BTV Lorenz,M.

[Rast] 4:2 4:2

 Lorenz,M.

Lorenz,Maximilian (11600919)

TC Großhesselohe / BTV
 

nu .Dokument 010.32, erstellt am 01.08.2024 13:10 | Seite 1 von  1
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat. 1) - U9 Friedberg A-Nr.:  674405 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  26.05.2024 bis 27.05.2024 Verein: Region Südbayern

Bewerb:  U9 weiblich Einzel  (Orange) Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 1 Pirker,E. Franke,L. Römer,M. Hieronymus,M.

[1]Pirker,Elouise (21501208)

1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV
- 4:2 3:5 6:10 4:1 4:0 4:0 4:1

Franke,Lena (21601605)

Coburger Turnerschaft / BTV
2:4 5:3 10:6 - 3:5 4:5 4:1 5:4

Römer,Magdalena (21501963)

TC Moosburg / BTV
1:4 0:4 5:3 5:4 - 4:1 4:0

Hieronymus,Marie (21500886)

SV Erpfting / BTV
0:4 1:4 1:4 4:5 1:4 0:4 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Pirker,E. 2:1 5:2 23:10

2 Römer,M. 2:1 4:2 19:16

3 Franke,L. 2:1 4:3 24:22

4 Hieronymus,M. 0:3 0:6 7:25
 

Gruppe 2 Jehle,A. Fendt,L. Hundert,L. Pavelka,J.

[2]Jehle,Alexandra (21500901)

SSKC Pos. Aschaffenburg / BTV
- 4:1 4:0 4:2 4:1

n.a.

Pavelka, J.

Fendt,Leonie (21502926)

TF Schönau am Königssee / BTV
1:4 0:4 - 2:4 1:4 4:2 4:2

Hundert,Laura (21500269)

TC Kühlenthal / BTV
2:4 1:4 4:2 4:1 - 1:4 4:5

Pavelka,Jil (21600950)

TC Erding / BTV

n.a.

Pavelka, J.
2:4 2:4 4:1 5:4 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Jehle,A. 2:0 4:0 16:4

2 Hundert,L. 1:1 2:2 11:11

3 Fendt,L. 0:2 0:4 4:16

4 Pavelka,J. 0:0 0:0 0:0
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat. 1) - U9 Friedberg A-Nr.:  674405 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  26.05.2024 bis 27.05.2024 Verein: Region Südbayern

Bewerb:  U9 weiblich Einzel  (Orange) Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 3 Besic,M. Aumann,L. Lorenz,E. Brehm,H.

[3]Besic,Medina (21502840)

SV Wacker Burghausen / BTV
-

n.a.

Aumann, L.
4:2 4:0 4:1 4:0

Aumann,Luisa (21500552)

TC Rot-Weiß Bad Tölz / BTV

n.a.

Aumann, L.
-

n.a.

Aumann, L.

n.a.

Aumann, L.

Lorenz,Emilia (21600972)

TC Großhesselohe / BTV
2:4 0:4

n.a.

Aumann, L.
- 1:4 4:1 10:5

Brehm,Hannah (21500195)

TC Memmingen / BTV
1:4 0:4

n.a.

Aumann, L.
4:1 1:4 5:10 -

Tabelle 3 Spieler Matches Sätze Games

1 Besic,M. 2:0 4:0 16:3

2 Lorenz,E. 1:1 2:3 8:13

3 Brehm,H. 0:2 1:4 6:14

4 Aumann,L. 0:0 0:0 0:0
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat. 1) - U9 Friedberg A-Nr.:  674405 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  26.05.2024 bis 27.05.2024 Verein: Region Südbayern

Bewerb:  U9 weiblich Einzel  (Orange) Hauptfeld

Endrunde

 
Halbfinale Finale Sieger

Pirker,Elouise (21501208)

1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV Pirker,E.

Hundert,Laura (21500269) 4:1 4:0

TC Kühlenthal / BTV Pirker,E.

Besic,Medina (21502840) 4:1 4:0

SV Wacker Burghausen / BTV Jehle,A.

Jehle,Alexandra (21500901) 4:1 1:4 10:7

SSKC Pos. Aschaffenburg / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Hundert,L.

Besic,M.

Besic,M. 5:3 4:1
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